Проект внесен депутатом Волгоградской областной Думы Горняковым С.В.
ВАОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в состав комитетов
Волгоградской областной Думы
На основании личных заявлений депутатов Волгоградской областной Думы Овчинникова Алексея Семеновича, Шарифова Руслана Вагитовича и Шипунова Дмитрия Александровича Волгоградская областная Дума постановляет:
1.  Ввести Овчинникова Алексея Семеновича в состав комитетов Волгоградской областной Думы по аграрным вопросам, охране окружающей среды и природопользованию.
2. Вывести Шарифова Руслана Вагитовича из состава комитета Волгоградской областной Думы по промышленности, топливно- энергетическому комплексу, транспорту и дорожному хозяйству и ввести в состав комитета Волгоградской областной Думы по жилищно-коммунальному хозяйству, жилищной политике и строительству.
3. Ввести Шипунова Дмитрия Александровича в состав комитета Волгоградской областной Думы по охране здоровья.
Председатель
Волгоградской областной Думы                                           Н.П.Семисотов
Проект подготовлен комитетом Волгоградской областной Думы по государственному строительству, местному самоуправлению и развитию территорий